

Rekordbjørn etter to timer

Johnny Dammen fra Bleiken dro på bjørnejakt til Canada for spenningens skyld, og for å oppfylle drømmen om å skyte bjørn. Et par timer etter at jaktlaget hans hadde startet den seks dager lange jakta hadde Dammen skutt årets rekord-bjørn Canada.



En stolt jeger, Johnny Dammen fra Bleiken, med rekordbjørnen.



Bjørnen er flådd. Her er tre av karene på jaktlaget. Fra venstre: Morten Børmarken fra Gran, Johnny Dammen, og Bjørn Svendsgard fra Dovre.

ANNE RUDSTADEN GRINAKE

BLEIKEN: - Bjørnejakt har vært den store drømmen lenge, men at jeg skulle få skyte en rekordbjørn hadde jeg ikke drømt om, sier 44 år gamle Johnny Dammen fra Bleiken. I mai var han på bjørnejakt i Britisk Columbia i Canada, og det ble en opplevelse han sent vil glemme.

- Vi var åtte stykker fra Norge som dro over, og vi bodde i Middle River Camp, en jaktleir i Britisk Columbia i Canada. Leiren lå midt i svageste skauen, og en måtte kjøre fire timer fra leiren for å komme på butikken, forteller Dammen.

ÅRETS REKORD

- Jakta starta vi dagen etter vi kom fram, og etter et par timer så vi den første bjørnen. Jeg

skjøt, og dermed hadde jeg felt min første bjørn. At det skulle være en rekordbjørn, hadde jeg ikke trudd, forteller Johnny Dammen. Bjørnen, som var en svartbjørn, var drøyt 2,60 m høy, og veide rundt 200 kg. Dette viste seg å være årets hittil største skutte bjørn i Canada. - Da jeg trakk av, var jeg faktisk så stødig på banda som jeg aldri har vært, sier Johnny Dammen. Vel vitende om at det blir drept folk av svartbjørn hvert år i Canada.

Jaktlaget til Dammen satte også en samlet rekord på turen. Jaktlaget hans skjøt nemlig 12 bjørner, og fem av dem var på over sju fot. Dette hadde ikke hendt tidligere i Middle River Camp. - Å skyte fem bjørner på over sju fot var ny rekord, skjøt man to var det bra, ble vi fortalt i leiren, forteller Dammen.

VAKKER NATUR

- Så lå også alt til rette for oss på det tidspunktet vi var der. Det var den rette årstida, og nær sagt også den rette uka for bjørnejakt, forteller Johnny Dammen.

Hodet til bjørnen han skjøt var han stoppe ut, og dette skal sann men med skinnen sendes til Norge, om et halvt års tid.

Dammen kan fortelle om enorme avstander og vill, vakker natur. - Det ble mye bilkjøring på turen, vi kjørte vel mellom 2 og 40 mil hver dag under jakt. Etter at jakta var over, dro vi fire å bese oss rundt i området, og i flotte, store fjell og daler, elv og vann, beretter Dammen. Han forteller om flotte muligheter for laksefiske, og han ble fortalt å lakse på opp til 40 kilo. Et eldre dø for jakt- og fiskeinteressert med andre ord.

Lokalt firma bak bjørnejakttur

- Jeg leste med interesse artikkelen om en hadelending som hadde skutt en kjempebjørn i Canada. Men jeg savnet informasjon om hvem som arrangerte turen, sier en mann «på tråden». Han sjekka litt rundt selv, og fant ut at det var Mylla Jakt og Fiskereiser som var arrangør. - Det er på sin plass å ta med. Det er mange som kan ha interesse av en slik tur, og det lokale reiseselskapet fortjener også den oppmerksomheten, sier mannen.

På firmaets hjemmeside finner vi forøvrig at Mylla Jakt og Fiskereiser foruten bjørnejakt i Canada, kan tilby fisketurer rundt om i verden, jakt på antiloper på steppene i Afrika, hjortejakt på New-Zealand, grizzlyjakt i Russland og andre

- torsdag 5. juli 2001